AP kC

k,3 2013

Vereador Cark Moura 	rão
Presidene

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o posicionamento da administração local em razão da decisão judicial sobre o

possível demolição total ou parcial da nova Igreja do Santana.

REQUERIMENTO N° 1741/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O POSICIONAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL EM
RAZÃO DA DECISÃO JUDICIAL SOBRE A POSSÍVEL DEMOLIÇÃO
TOTAL OU PARCIAL DA NOVA IGREJA DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 209812018
Data: 3/08/2018 - -lo ário: 11:39

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a decisão judicial proferida pela juiz da 1' Vara Cível de Pindamonhangaba;

Considerando, ainda, que nos autos do Processo 4000306-70.2013.8.26.0445 a Prefeitura

Municipal de Pindamonhangaba foi condenada solidariamente;

REQUEIRO Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o posicionamento da administração local em razão da decisão judicial sobre o

possível demolição total ou parcial da nova Igreja do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Agosto de 2018.

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP ] Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1